
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
ESTRDO DE SÃo PRULO 

CNP~-mF S1.26Lt509/0001-69 
rua Uno dos Santos s / n '. Jardim Canaã - CEP 18935 000 _ fone / fax 11

4
1 

3375
_

9500 

DECRETO no 687, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2007 

Altera a composição da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC 

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita M unici pai de Espír i to Santo do Turvo, Es

tado de São Paulo , no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º-. A Comissão Municipal de Defesa Ci vil - COMDEC, instituída pelo Decreto 

n º- 527, de 14 de fevereiro de 2006 , passa a ter a seguin te composição : 

I) CLARINDO FERREIRA BUENO, representante do Poder Legislativo; 

11) KEILA PRISCILA VENTURELLI DE SOUZA, Secretária Muni ci pal de Agricul 
tura; 

111) CLODOALDO DE ALENCAR TEIXEIRA, Secretário Mun icipal de Obras e 

Serviços; 

IV) SILMARA CRISTINA NICOLINI, Secretária Municipal de Ass istê nci a Social , 

V) CARLOS EDUARDO SERRANO, Direto r do Depar tamento Munici pal de O

bras e Serviços; 

VI) FERNANDO PEREIRA DIAS, Engenh eiro Civi l da M uni cip al idade. 

Art. 2º-. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação . 

Registre - se e publique -se . 

Espírito Santo do Turvo, 17 de_,_-.;;;;_ 

PREFEITURA. MUNICIPAL 
ESPIRITO S•H '10 tJO l iJí,VO S~ 
Regtstrado nP:. ta Se c i c tona sob n 

(Ô 8 ?f: fls <Y5 .Livro n3 O\ 


	00256970

